

# 竣工结算汇总表

项目名称：孔巷社区群忠市场垃圾分类房（原配电房）改造工程

序号	品名	规格型号	单价	数量	单位	总价
1	配电室改造地砖	40厚细石砼找平层;30厚水泥砂浆贴地砖	230	16	m <sup>2</sup>	3680.00
2	砖砌体拆除	拆除砖砌体、清理外运	100	3.24	m <sup>3</sup>	324.00
3	金属（塑钢、断桥）窗	铝合金推拉窗 普通铝型材	370	1.5	m <sup>2</sup>	555.00
4	金属卷帘（闸）门	金属卷帘（闸）门（含电机）	510	12	m <sup>2</sup>	6120.00
5	铲除涂料面	铲除墙面腻子、涂料	10	130	m <sup>2</sup>	1300.00
6	外墙涂料	外墙弹性涂料 二遍	40	80	m <sup>2</sup>	3200.00
7	内墙涂料	内墙面在刮糙面上 901胶白水泥腻子批、刷乳胶漆各三遍	40	50	m <sup>2</sup>	2000.00
8	屋面卷材防水	3厚SBS改性沥青防水卷材热熔满铺法 单层	58	30	m <sup>2</sup>	1740.00
9	拆除	原破损路口拆除清理外运	28	85	m <sup>2</sup>	2380.00
10	路面修复	破损道路面修复	280	85	m <sup>2</sup>	23800.00
11	电力公司专业维修	高压电缆，含地而开挖，修补路面	20000	1	项	20000.00
12	消火栓钢管	内外壁热镀锌钢管 DN100，沟槽连接（含管件）	125	50	m	6250.00
13	消火栓钢管	内外壁热镀锌钢管 DN65，沟槽连接（含管件）	85	12	m	1020.00
14	塑料管	PPR冷水管 DN32；热熔连接；冲洗消毒	40	10	m	400.00
15	塑料管	PPR冷水管 DN25；热熔连接；冲洗消毒	30	15	m	450.00
16	塑料管	PPR冷水管 DN20；热熔连接；冲洗消毒	25	20	m	500.00
17	给、排水附（配）件	水龙头	60	5	个	300.00
合计 总价	金额大写：柒万肆仟零壹拾玖元		(¥: 74019.00元)			



2023年 05月 28日

